OFFERTORY: *Exod. 32:11, 13, 14*

Precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui, et dixit, Precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui, et dixit : Quare, Domine, irasceris in populo tuo? Parce iræ animæ tuæ; memento Abraham, Isaac, et Jacob, quibus jurasti dare terram fluentem lac et mel : *Et placatus factus est Dominus de malignitate, quam dixit facere populo suo. *¶* Dixit

*Moses prayed in the sight of the Lord his God, and said, Moses prayed in the sight of the Lord his God, and said : Why, O Lord, is thy indignation enkindled against thy people? Let the anger of thy mind cease; remember Abraham, Isaac and Jacob, to whom thou didst swear to give a land flowing with milk and honey : *and the Lord was appeased from doing the evil which he had spoken of doing against*

Dominus ad Moysen : Invenisti gratiam in conspectu meo et scio te prae omnibus : et festinans Moyses inclinavit se in terram et adoravit dicens : Scio, quia misericors es in milibus, auferens iniquitatem et peccata. *Et placatus. ✠ Dixit Moyses et Aaron, dixit Moyses et Aaron ad omnem synagogam filiorum Israel : Accedite ante Deum : majestas Domini apparuit in nube : et exaudivit murmurationem vestram in tempore. *Et placatus.

*his people. ✠ The Lord said unto Moses: Thou hast found grace in my sight, I know thee before all : and Moses hurried, bowed down to the earth and adored, saying: I know that thou art merciful to thousands, taking away iniquity and sins. *And the Lord. ✠ Moses and Aaron said, Moses and Aaron said to all the congregation of the sons of Israel: Come before the Lord : the majesty of the Lord hath appeared in the cloud : and he hath hearkened to your murmuring in due time. *And the Lord.*

SECRET

Hostias, quæsumus, Domine, propitius intende, quas sacris altaribus exhibemus : ut, nobis indulgentiam largiendo, tuo nomini dent honorem. Per Dominum.

Graciously regard, O Lord, we beseech thee, the sacrifices we present at thy holy altar : that while they win pardon for us they may also give honour to thy name. Through our Lord.

PREFACE

Of the Trinity:

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique, gratias agere : Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus. Qui cum Unigenito Filio tuo, et Spiritu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus : non in unius singularitate personæ, sed in unius Trinitate substantiæ. Quod enim de tua gloria, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto, sine differentia discretionis sentimus. Ut in confessione veræ sempiternæque Deitatis, et in personis proprietas, et in essentia unitas, et in majestate adoretur æqualitas. Quam laudant Angeli, atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim : qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes :